渡发改发〔2022〕283号
重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于大渡口区老旧小区燃气及供排水管道改造项目（二期）项目可行性研究报告的批复

重庆市大渡口区新晟发建设有限公司：
    贵单位《关于申请办理大渡口区老旧小区燃气及供排水管道改造项目（二期）可行性研究报告批复的函》（渡新晟发司函〔2022〕29号）收悉，经我委组织浙江方圆工程咨询有限公司评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：

一、项目名称
大渡口区老旧小区燃气及供排水管道改造项目（二期）。

二、项目代码
2212-500104-04-01-943750。

三、项目业主
重庆市大渡口区新晟发建设有限公司。
四、项目建设地址
大渡口区跃进村街道、春晖路街道、茄子溪街道、新山村街道及九宫庙街道。
五、项目建设规模及内容
本项目拟对大渡口区跃进-跃新片区、渝铁片区、新华片区等10个片区内老旧小区实施燃气管道改造、雨污水管网改造、供水管网改造、屋面防水及外墙涂料改造。建设规模及内容主要包含燃气软管改造2440m，雨水管网改造31087m，污水管网改造5543m，庭院供水管网改造1200m，户内供水立管改造4500m，屋面防水改造59250m2，外墙防水及涂料恢复227020m2，路面拆除及修复60833m2。

六、工程总投资
工程总投资估算为7904.31万元，其中工程费用6595.44 万元，工程建设其它费用932.47万元，预备费376.40万元。
七、资金来源
区财政资金、业主自筹和社会资金。

八、招投标内容
该项目招标范围为设计、监理、施工及工程建设有关的重要设备、材料采购单位，招标组织形式为委托招标，招标方式公开招标。
九、建设工期
24个月。

    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2022年12月26日
- 2 -
- 3 -